
o VEOLIA

Příloha č.3

CENOVÉ UJEDNÁNÍ
NA DODÁVKU TEPELNÉ ENERGIE

Strana 1 z 1 

Číslo smlouvy: 14930

uzavrene mezi
Dodavatelem:
Veolia Energie Kolín, a.s. 
Tovární 21, 280 63 Kolín V. 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze sp. zn. B 1523 
IČO: 45148091 
DIČ: CZ45148091

Mateřská škola, Vlašim 
Velíšská 966 
258 01 Vlašim

a
Odběratelem:
Mateřská škola Vlašim, Velíšská 966, okres Benešov
Velíšská 966, 258 01 Vlašim
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr. 546
IČO: 70944784
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s cenovým 
rozhodnutím ERU c. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ÉRU č. 4/2015 ze dne 6. 
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: SVL001 Dvousložková sazba - sekundární strana
Doplňovaná voda 
Stálý plat celkem dle GJ sj.
Teplo ÚT
Sjednané roční množství

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 
stanovené zákonem.

5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.
6. Zařazení odběrního místa do příslušné sazby je uvedeno v příloze Technické údaje k odběru a Diagram na dodávku a 

odběr tepla.
7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na 

cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel 
je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č.351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

V Kolíně 22.12.2016 v  . dne..........

Za dodavatele: 
Ing. Martin Brůha 
statutární ředitel

Za odběratele:
r -

Držitel certifikátu systému managementu kvality zavedeného dle ČSN EN ISO 9001 a certifikátu systému environmentálního managementu zavedeného 
dle ČSN EN ISO 14001.
Kontaktní údaje společnosti: Zákaznická linka 800 800 860
Veolia Energie Kolín, a.s., Kolín V., Tovární 21, PSČ: 280 63, tel.: + 420 321 752 211
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1523, IČO: 45148091, DIČ: CZ45148091



Číslo odběrného místa Název odběrného místa Sjednané roční množství GJsj

K002-004/023
K002-004/016

Na Tenise 1566, Mateřská škola Vlašim 
Velíšská 966, Mateřská škola Vlašim, UT



Příloha č. 6

QveouA DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH
NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE 

PRO ROK 2017 - číslo smlouvy 14930

Strana 1 z 1
Daňový doklad 
Platební kalendář

DODAVATEL:
Veolia Energie Kolín, a.s.
Tovární 21, 280 63 Kolín V.
IČO: 45148091 DIČ: CZ45148091
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze sp. zn. B 1523 
Číslo účtu/kód banky:

ODBĚRATEL: 84167
Mateřská škola Vlašim, Velíšská 966, okres Benešov
Velíšská 966, 258 01 Vlašim
IČO: 70944784 DIČ:
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr. 546 
Číslo účtu/kód banky:

Mateřská škola, Vlašim 
Velíšská 966 
258 01 Vlašim

Vyřizuje/telefon: Zákaznická linka/800 800 860

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do
01/2017 7417114930 10.01.2017
02/2017 7417214930 10.02.2017
03/2017 7417314930 10.03.2017
04/2017 7417414930 10.04.2017
05/2017 7417514930 10.05.2017
06/2017 7417614930 12.06.2017
07/2017 7417714930 10.07.2017
08/2017 7417814930 10.08.2017
09/2017 7417914930 11.09.2017
10/2017 7467014930 10.10.2017
11/2017 7467114930 10.11.2017
12/2017 7467214930 11.12.2017
C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele 

s měsíčním smluvním obdobím.
D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě.
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení 

úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č.351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.
H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že 

v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do tří dnů od data obdržení.

V Kolíně 22.12.2016 V. dne .

Za dodavatele:
Ing. Martin Brůha 
statutární ředitel

.....

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0,1304

Držitel certifikátu systému managementu kvality zavedeného dle ČSN EN ISO 9001 a certifikátu systému environmentálního managementu zavedeného 
dle ČSN EN ISO 14001.
Kontaktní údaje společnosti: Zákaznická linka 800 800 860
Veolia Energie Kolín, a.s., Kolín V., Tovární 21, PSČ: 280 63, tel.: + 420 321 752 211
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1523, IČO: 45148091, DIČ: CZ45148091


